
ZARZĄDZENIE NR 178/2024 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn oraz rencistów, 

emerytowanych nauczycieli i nauczycieli otrzymujących świadczenia kompensacyjne, korzystających 
z opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami), § 3 ust. 2 uchwały Nr XXVIII/274/2021 Rady Miejskiej w Krotoszynie 
z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 poz. 1853) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn oraz rencistów, emerytowanych 
nauczycieli i nauczycieli otrzymujących świadczenia kompensacyjne, korzystających z opieki zdrowotnej. 

§ 2. Wykaz nauczycieli, którym przyznano środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wysokość przyznanych środków finansowych, o których mowa w § 2, jest wykazana w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Środki finansowe na realizację zadania, o których mowa w § 3, zostaną pobrane 
z rozdziału 80195 - „Pozostała działalność”. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Natalia Robakowska 

 

Id: 13493FE7-C470-4E2F-ACB8-2BF217BA9D21. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 178/2024 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Wykaz nauczycieli, którym przyznano środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną. 

      
L.p. Szkoła 

Przedszkole 
Imię i nazwisko Wartość świadczenia pieniężnego 

1. SP Biadki Maria Szal 1.400,00 zł 
2. SP Biadki Mirosław Szal 1.200,00 zł 
3. P 2 Krotoszyn Ewa Ostój-Andrzejewska 900,00 zł 
4. P 2 Krotoszyn Maria Kaczała 1.200,00 zł 
5. P 2 Krotoszyn Danuta Staśkowiak 1.200,00 zł 
6. SP 7 z OI Krotoszyn Regina Cierniewska 1.200,00 zł 
7. P 1 Krotoszyn Maria Czech 400,00 zł 
8. P 1 Krotoszyn Maria Płochecka 1.200,00 zł 
9. P 1 Krotoszyn Danuta Koczorowska 1.400,00 zł 
10. P 1 Krotoszyn Weronika Forszpaniak 900,00 zł 
11. SP Biadki Joanna Trzmiel 1.100,00 zł 
12. SP Roszki Barbara Wachowiak 400,00 zł 
13. SP Roszki Aleksandra Wachowiak 1.300,00 zł 
14. SP Orpiszew Stanisław Szelągowski 1.200,00 zł 
15. P 6 z OI Krotoszyn Ewa Cieluch 1.400,00 zł 
16. P 6 z OI Krotoszyn Bożena Hajdziona 1.400,00 zł 
17. P 6 z OI Krotoszyn Lucyna Ide 900,00 zł 
18. P 6 z OI Krotoszyn Renata Kmieciak 1.200,00 zł 
19. P 6 z OI Krotoszyn Monika Konieczna 400,00 zł 
20. P 6 z OI Krotoszyn Ryszarda Kot 400,00 zł 
21. P 6 z OI Krotoszyn Grażyna Mej 1.200,00 zł 
22. P 6 z OI Krotoszyn Izabela Pospieszyńska 400,00 zł 
23. P 7 z OI Krotoszyn Honorata Idkowiak 900,00 zł 
24. P 7 z OI Krotoszyn Mirosława Judek 1.200,00 zł 
25. P 7z OI Krotoszyn Małgorzta Sawicka 400,00 zł 
26. P 7 z OI Krotoszyn Aleksandra Smolińska 1.200,00 zł 
27. P 1 Krotoszyn Iwona Jokiel 1.000,00 zł 
28. SP Gorzupia Iwona Niziołkiewicz 1.400,00 zł 
29. SP Gorzupia Barbara Czemplik 1.200,00 zł 
30. SP Gorzupia Ewa Bielecka 1.100,00 zł 
31. P 5 Krotoszyn Barbara Jankowiak 800,00 zł 
32. SP Gorzupia Maria Paszek 1.200,00 zł 
33. P 2 Krotoszyn Żaneta Walczak 900,00 zł 
34. SP 4 Krotoszyn Irena Augustynowicz 1.400,00 zł 
35. SP 4 Krotoszyn Monika Czubak-Snela 400,00 zł 
36. SP 4 Krotoszyn Lucyna Grzesińska 400,00 zł 
37. SP 4 Krotoszyn Bogdan Magas 1.400,00 zł 
38. SP 4 Krotoszyn Mirosława Urbaniak 900,00 zł 
39. SP 4 Krotoszyn Ludwika Woźna 1.400,00 zł 
40. SP 1 Krotoszyn Grażyna Piotrowska 1.200,00 zł 

Id: 13493FE7-C470-4E2F-ACB8-2BF217BA9D21. Podpisany Strona 1



41. SP 1 Krotoszyn Kazimiera Bodylak 1.400,00 zł 
42. SP 1 Krotoszyn Jarosław Naskręt 1.000,00 zł 
43. SP 5 Krotoszyn Waleria Kułakowska 1.400,00 zł 
44. SP 5 Krotoszyn Krystyna Rogowska 1.400,00 zł 
45. SP 7 z OI Krotoszyn Agnieszka Poczta 900,00 zł 
46. SP 7 z OI Krotoszyn Jolanta Kulińska 400,00 zł 
47. SP Kobierno Zofia Jamka 1.200,00 zł 
48. SP Benice Elwira Miernicka 400,00 zł 
49. SP 3 z OI Krotoszyn Agnieszka Hadryan 400,00 zł 
50. SP 3 z OI Krotoszyn Agnieszka Grenda 400,00 zł 
51. SP 3 z OI Krotoszyn Maria Gryszka 400,00 zł 
52. SP 3 z OI Krotoszyn Karolina Wasielewska 900,00 zł 
53. SP 3 z OI Krotoszyn Anna Werner 400,00 zł 
54. SP 3 z OI Krotoszyn Aleksandra Konewka 1.200,00 zł 
55. SP 3 z OI Krotoszyn Bogusław Kępa 1.200,00 zł 
56. SP 8 z OD Krotoszyn Magdalena Dudek 900,00 zł 
57. SP 8 z OD Krotoszyn Magdalena Kalupa 900,00 zł 
58. SP 8 z OD Krotoszyn Magdalena Kierakowicz 400,00 zł 
59. SP 8 z OD Krotoszyn Romana Koszałka 900,00 zł 
60. SP 8 z OD Krotoszyn Małgorzata Maciejewska 900,00 zł 
61. SP 8 z OD Krotoszyn Karina Marszałek 900,00 zł 
62. SP 8 z OD Krotoszyn Beata Paluszkiewicz 900,00 zł 
63. SP 8 z OD Krotoszyn Agnieszka Ryba 400,00 zł 
64. SP 8 z OD Krotoszyn Sylwia Zimmermann 400,00 zł 
65. SP 8 z OD Krotoszyn Maria Bartoszewska 1.200,00 zł 
66. SP 8 z OD Krotoszyn Emilia Chromińska 1.400,00 zł 
67. SP 8 z OD Krotoszyn Łucja Grobelna 1.200,00 zł 
68. SP 8 z OD Krotoszyn Aleksandra Grzesińska 1.200,00 zł 
69. SP 8 z OD Krotoszyn Anna Jarmużek 1.200,00 zł 
70. SP 8 z OD Krotoszyn Krystyna Jędrkowiak 1.200,00 zł 
71. SP 8 z OD Krotoszyn Maria Junczak 1.200,00 zł 
72. SP 8 z OD Krotoszyn Barbara Nadstawska 1.200,00 zł 
73. SP 8 z OD Krotoszyn Kazimiera Pawlaczyk 1.200,00 zł 

Razem 71.300,00 zł 

  

 

   

Burmistrz 
 
 

Natalia Robakowska 

 

Id: 13493FE7-C470-4E2F-ACB8-2BF217BA9D21. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 178/2024 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


